

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 11

Célula de Gestão Administrativa Financeira - CEGAF

Divulgação dos Resultados da Chamada Pública para Composição do BANCO DE VOLUNTÁRIOS para atuar no APOIO LOGÍSTICO DE DESLOCAMENTO E TRANSPORTE DE ESTUDANTES da rede Pública Estadual do Ceará nos dias do EXAME NACIONAL DO ENSINO MÉDIO

Nº de Ordem	Nome do Motorista	Município	Resultado da Inscrição				
			Apto	Não Apto			
ERERÉ							
1	Antônio Natanael Linhares da Silva	Ereré	X				
2	Bruno César Alves Rodrigues	Ereré	X				
3	Francisco Leandro Batista Leite	Ereré	X				
4	Pedro Leonardo Beserra Maia	Ereré	X				
IRACEMA							
1	Antônio Sandro Almeida Mendes	Iracema	X				
2	Evandro da Paz Cardoso	Iracema	X				
3	Franciélio Batista da Silva	Iracema	X				
4	Francisco Carlito Paz de Souza	Iracema	X				
5	Francisco Carlos de Souza	Iracema	X				
6	Francisco Emmanuel Lucas C. De Almeida	Iracema	X				
7	Francisco Wellington Dantas	Iracema	X				
8	Jailton Rafael Alves Fernandes	Iracema	X				
9	José Inácio Filho	Ir <mark>acema</mark>	X	BE			
JAG UAR E TAM A							
1	Antônio Ronielle Matias Bezerra	Jaguaretama	X	ação			
2	José Ronildo de Oliveira Peixoto	Jaguaretama	X				
	JAGUARIBA	ARA					
1	Edivaldo Diógenes Maia	Jaguaribara	X				
2	Francisco Dário Queirós Figueiredo	Jaguaribara	X				
3	Israel Pinheiro de Almeida	Jaguaribara	X				
4	Raimundo Nonato Sousa	Jaguaribara	X				

Documento assinado eletronicamente por: NEYRISMAR FELIPE DOS SANTOS em 23/10/2024, às 08:44 JORGE NOGUEIRA DE FREITAS em 23/10/2024, às 08:43 e outros; (horário local do Estado do Ceará), conforme disposto no Decreto Estadual nº 34.097, de 8 de junho de 2021

Para conferir, acesse o site https://suite.ce.gov.br/validar-documento e informe o código 4F10-A61D-E366-067B.



Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 11

Célula de Gestão Administrativa Financeira - CEGAF

N° de Ordem	Nome do Motorista	Marriefeia	Resultado da Inscrição				
		Município	Apto	Não Apto			
JAG UAR I B E							
1	Cícero Jorge Saldanha	Jaguaribe	X				
2	Francisco Jefferson Bezerra Duarte	Jaguaribe	X				
3	Francisco Jarbas Bezerra Saldanha	Jaguaribe	X				
4	Francisco Napolião Gomes de Araújo	Jaguaribe	X				
5	José Neto Chaves	Jaguaribe	X				
6	Luiz Dênis Mota da Costa	Jaguaribe	X				
7	Marcelo Januário da Silva	Jaguaribe	X				
8	Paulo Uenes de Castro	Jaguaribe	X				
9	Raimundo Alves de Amorim	Jaguaribe	X				
10	Rosângela Maria do Nascimento	Jaguaribe	X				
11	Rosberg Bernardino Diógenes	Jaguaribe	X				
PEREIRO							
1	Antônio Irandi Alves	Pereiro	X				
2	Aparecido Freitas da Silva	Pereiro	X				
3	Epaminondas Xavier Soares Filho	Pereiro	X				
4	Fernanda Gracielly Andrade Meireles	Pereiro	X				
5	Franciclécido Nogueira de Lima	Pereiro	X				
6	Francisco Edmário Diógenes	Pereiro	X	DE			
7	Francisco Elielde Alves	Pereiro	X				
8	Francisco Freitas da Silva	Pereiro	X				
9	Francisco Gilvan de Aquino	Pereiro	X				
10	Geraldo Cardoso da Silva	Pereiro	X				
11	Gilmar Silva de Lima	Pereiro	X				
12	José Geneci Diógenes	Pereiro	X				
13	José Genilson Bezerra	Pereiro	X				
14	Lindenberg Alves da Silva	Pereiro	X				
15	Thiago Arandas de Oliveira	Pereiro	X				

Documento assinado eletronicamente por: NEYRISMAR FELIPE DOS SANTOS em 23/10/2024, às 08:44 JORGE NOGUEIRA DE FREITAS em 23/10/2024, às 08:43 e outros; (horário local do Estado do Ceará), conforme disposto no Decreto Estadual nº 34.097, de 8 de junho de 2021

Para conferir, acesse o site https://suite.ce.gov.br/validar-documento e informe o código 4F10-A61D-E366-067B.



Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 11

Célula de Gestão Administrativa Financeira - CEGAF

Nº de Ordem	Nome do Motorista	Município	Resultado da Inscrição			
	Nome do Motorista		Apto	Não Apto		
POTIRETAMA						
1	Antônio Ediezio de Almeida	Potiretama	X			
2	Lourival de Almeida Sousa	Potiretama	X			

Jaguaribe, 23 de outubro de 2024

Visto da Comissão:

Antônio Jocildo Barbosa Lima

Presidente da Comissão

Bárbara Feitosa Augusto Membro da Comissão

Jorge Nogueira de Freitas Membro da Comissão

CREDE 11 JAGUARIBE
Coordenadoria Regional de
Desenvolvimento da Educação

Visto Coordenador:

Neyrismar Felipe dos Santos

Coordenador da CREDE 11 Jaguaribe

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 11

Rua Hildeberto Sabóia Ribeiro, 401- Celso Barreira Filho - CEP: 63475-000 Jaguaribe - CE Fone: (88) 3522-2352 (88) 3522-1579 CNPJ n° 07.954.514/0642-80